第３４回技修会総会・学術講演会のご案内

技修会会員各位

	 拝啓、新緑の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。本年度の講演会、総会、懇親会の

開催をご案内致します。御多忙中とは存じますが万障お操り合わせのうえ、是非ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

平成２７年４月 1日	 技修会会長	 橘田	 修

日 時	 平成２７年６月２０日（土）
場 所	 鶴見大学記念館２階

１.第３４回技修会総会	 	 PM２:００〜PM２：４５

担当-河村(運営)
	 	 	 	 議 題
	 	 	 	 	 1.平成２６年度会務報告
	 	 	 	 	 2.	 新会員紹介

	 	 	 	 	 3.審議	 1)会計決算報告	 2)監査報告	 3)その他

	 	 	 	 	 4.平成２７年度事業案

	 	 	 	 	 5.その他

２.学術講演会	  PM３：００〜PM５：３０  担当-伊藤(学術)

	 	 	 	  	 	 	 	 講師 	 湯浅 直人先生（医療法人社団徳洋会大谷歯科クリニック勤務）

	 	 	 	  	 	 	 	 演題	 「前歯部セラミック修復における陶材築盛の理論と実践」
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 内容	  別紙参照

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊今回の講演会は，手話通訳を準備しております

3.懇親会	  PM６：００〜PM８：００	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当-河村(運営)

	 	 	 	 	 場 所	 養老乃瀧 鶴見区豊岡町	 8-21	 ☎045-581-2149
	 	 	 	  会 費	 3,000 円	 (総会受付にてお支払い下さい)
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊飲み放題になっています

	 ＊年会費 3,000 円 （平成２７年度分として）終身会員は除く
	 ＊同封の葉書にて出欠席の返事を６月１３日(土)までにお知らせ下さい

	 	 欠席の場合は別紙委任状に捺印の上、御送付をお願い致します